
砂川総合福祉センター閉館に伴う事務所移転のご案内 
 

 

令和３年９月吉日 

 

 

皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

昭和 49年より皆さまにご利用いただいてまいりました砂川総合福祉センターです

が、施設老朽化等に伴い、今月末をもって閉館することとなりました。 

閉館に伴い、社会福祉法人砂川市社会福祉協議会をはじめとする下記団体事務局が

砂川市公民館へ移転いたします。 

役職員一同、新たな場所で、より一層の地域福祉の推進に取り組んでまいりますの

で、今後とも、ご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

 

記 

 

 

１．移転事務局 

１）社会福祉法人砂川市社会福祉協議会 

  【砂川市ボランティアセンター、砂川市成年後見支援センター、砂川市心配ごと相談所】 

２）砂川市共同募金委員会 

３）砂川市町内会連合会 （専用☎0125-52-3110） 

４）砂川市老人クラブ連合会 

５）砂川地区更生保護サポートセンター(砂川地区保護司会)（専用☎0125-74-9133） 

６）砂川更生保護女性会 

７）砂川手話の会 

８）砂川市遺族会 

９）砂川市認知症を抱える家族の会『ひだまりの会』 

２．業務開始日 令和３年 10月１日（金） 

        ※ 移転作業を９月 29～30日にて行うため、皆さまにはご迷惑をお掛けい

たしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします 
 

３．新所在地及び電話・ＦＡＸ番号 

〒073-0168 砂川市西８条北３丁目１番１号 砂川市公民館１階 

 電話番号 0125-52-2588 
※ 電話・ＦＡＸ番号に変更はありません 

 ＦＡＸ番号 0125-55-2232 

 

 

社会福祉法人砂川市社会福祉協議会 

会長  岡 本 昌 昭 


